

Forvaltningsrevisjon Boligtildeling - Igangsetting

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Steinkjer kommune

Møtedato

02.05.2019

Saknr

20/19

Saksbehandler Liv Tronstad

Arkivkode FE - 217, TI - &58

Arkivsaknr 18/297 - 4

Kontrollutvalgssekretariatets innstilling

Kontrollutvalget ber revisor starte opp prosjektet Forvaltningsrevisjon Boligtildeling.

Vedlegg

Oppdatert prosjektplan boligtildeling

Saksutredning

Kontrollutvalget behandlet sak 22/18 *Forvaltningsrevisjon Boligtildeling - Prosjektplan* i møte den 18. juni 2018 med følgende vedtak:

1. Kontrollutvalget slutter seg til prosjektplan for prosjektet – Boligtildeling
2. Kontrollutvalget kommer tilbake til oppstartstidspunkt for prosjektet

Det er nå tid for å sette i gang arbeidet med dette prosjektet. Den vedtatte prosjektplanen beskriver bl.a. mandatet for prosjektet samt hvordan kommunen organiserer de aktuelle oppgavene som er tema for prosjektet.

Det er utarbeidet 4 problemstillinger

Er Steinkjer kommune sine rutiner for tildeling av bolig i samsvar med lovbestemmelsene på området?

Er praksisen med tildeling av kommunale boliger i tråd med retningslinjene og lovbestemmelsene?

Har kommunen system og praksis for å følge opp tildelingen?

Har kommunen tilstrekkelig boligkapasitet i forhold til behovet?

Det var et estimert timeforbruk på 280 timer.

Prosjektplanen beskriver også hvordan prosjektet er tenkt avgrenset, kilder til revisjonskriterier og metoder for innsamling av data.

Det er snart ett år siden prosjektet ble vedtatt og revisor har revidert prosjektplanen. Endringene som er gjort gjelder revisjonsteamet, leveringstidspunkt og timeforbruk som nå er økt til 300 timer.

Revisor har vurdert sine kvalifikasjoner og uavhengighet i dette prosjektet.

Kontrollutvalgssekretariatets vurdering

Kontrollutvalget har tidligere vedtatt prosjektplan for *Forvaltningsrevisjon Boligtildeling*. Oppstarten av prosjektet ble i 2018 skjøvet ut i tid pga andre prosjekter som var viktigere å få gjennomført iht tidsperspektivet. Det er nå ledige ressurser hos revisor og det er på tide å starte arbeidet med dette prosjektet.